
B3

Retrouvez toute l’info trafic :
EN GARE

Auprès des agents 
RATP et SNCF

Ile-de-France Mobilités

ratp.fr
transilien.com

SUR NOS MÉDIAS DISTANTS
Renseignements et réservations

par téléphone au :
0970 82 41 42*
ou par courriel à :
accesplus@transilien-sncf.fr
Tous les jours de 7h00 à 20h00 
Prix d’une communication non surtaxée 

ACCÈS PLUS TRANSILIEN

Paris Gare de l’EstMitry-Claye

MITRY - CLAYE 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:05 00:15
VILLEPARISIS - MITRY-LE-NEUF 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:20 00:30
VERT GALANT 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:30 00:40
SEVRAN - LIVRY. 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:45 00:55
AULNAY-SOUS-BOIS 23:20 23:35 23:50 23:05 00:05 00:20 00:35 00:55 01:05
LE BLANC-MESNIL 01:15
DRANCY 01:20
LE BOURGET 01:25
LA COURNEUVE - AUBERVILLIERS 01:35
LA PLAINE STADE DE FRANCE 01:43
PARIS GARE DU NORD 23:55 00:10 00:25 23:40 00:40 00:55 01:10 01:30 02:13
PARIS EST 00:00 00:15 00:30 23:45 00:45 01:00 01:15 01:35 02:18


